РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   15.03.2019 г.

                                 № 170
р.п. Тальменка

	 Об утверждении Положения о порядке выплаты  денежной компенсации депутату Тальменского районного Совета народных депутатов

 В соответствии со статьей 25Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края  , районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять решение «Об утверждении  Об утверждении Положения о
порядке выплаты  денежной компенсации депутату Тальменского районного Совета народных депутатов» .

2. Направить указанное решение главе района для подписания и
опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку  и местному самоуправлению (Карташов В.Н.).
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                        С.Н.Поталюк